
古賀市期間入札公売会（令和7年2月）開札集計結果

入札期間 ：令和７年２月２８日（金）～３月７日（金）

会　　　場 ：古賀市役所第２庁舎２階市民ホール

開　札　日 ：令和７年３月１０日（月）

1 1,900 不落

2 1,200 1,300

3 4,600 6,610

4 3,000 不落

5 1,200 不落

6 2,000 2,999

7 3,600 不落

8 1,700 不落

9 2,600 7,654

10 10,700 不落

11 700 不落

12 400 777

13 1,800 2,000

14 5,100 9,100

15 900 1,500

16 500 777

17 4,600 4,717

18 8,600 不落

19 2,600 不落

20 2,000 2,449

21 1,900 不落

ＮＯ 品名
見積
価額

落札価額

トートバッグ

フィギュア

本「BLUE　ARCHIVE　OFFICIAL
ARTWORKS２」

腕時計(G-SHOCK)

任天堂SWITCH ソフト

SONY液晶テレビ（リモコン付)

POWER　UP　BAND

本「BLUE　ARCHIVE　OFFICIAL
ARTWORKS」

双眼鏡

ＳＯＮＹ プレイステーション４

PS4ソフト(バイオハザード５)

PS4ソフト(バイオハザード７)

ショルダーバッグ(コーチ)

腕時計(テクノス)

ショルダーバッグ

草履、バッグ

ワンピースカード等２５枚

アベンジャーズ１０００ピースパズル

カードケース

腕時計(チックタック)

ホテルミラコスタスイートルーム宿
泊特典


